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Koncert charytatywny „Praw(n)e serca”, Nowy Sącz, 15.12.2016r. 

Plakat

Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie 
serdecznie zaprasza 

Radców prawnych i Aplikantów radcowskich 
na Koncert Charytatywny p.t. „ Praw n e serca ”, 

który odbędzie się w dniu 15 grudnia 2016 r. (czwartek) o godzinie 17:00 
w Nowym Sączu przy ul. Długosza 3 w sali im. L.Lipińskiego MCK „SOKÓŁ”. 

Koncert organizowany jest przez Okręgową Izbę Radców Prawnych w Krakowie 

w ramach obchodów Europejskiego Dnia Prawnika 2016 

we współpracy ze Stowarzyszeniem „SURSUM CORDA” z siedzibą w Nowym Sączu. 

Wydarzenie, które będzie zarazem spotkaniem wielu środowisk prawniczych 

oraz organizacji współpracujących z naszym samorządem, 

zostało objęte Honorowym Patronatem: 

Prezesa Krajowej Rady Radców Prawnych – Macieja Bobrowicza , 

Dziekana Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego – prof. Jerzego Pisulińskiego 

, 

Prezesa Sądu Okręgowego w Nowym Sączu – Zbigniewa Krupy , 

oraz patronatem medialnym: 
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W programie: 

• wystąpienia Patronów Honorowych 
• WALDEMAR MALICKI - koncert 

• spotkanie przedświąteczne — poczęstunek (sala im. Sichrawy) 
• aukcje charytatywne i zbiórka do puszek na rzecz programu pomocy chorym

i niepełnosprawnym „ Na Ratunek”, prowadzonego przez Stowarzyszenie Sursum
Corda. 

Wszystkich zainteresowanych uczestnictwem w Koncercie prosimy o rezerwację miejsc do dnia

14  grudnia  2016  r.  (środa)  do  godziny  16:00,  poprzez  przesłanie  informacji  zgłoszeniowej,
zawierającej: imię i nazwisko, numer wpisu na listę radców prawnych lub aplikantów radcowskich
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oraz informację o rezerwacji jednego miejsca albo dwóch miejsc (dla osoby towarzyszącej) bądź
to  za  pośrednictwem  poczty  elektronicznej  na  adres:  koncert@sc.org.pl 

bądź telefonicznie pod numerami tel.: 18 540 40 40, 18 44 11 994  (w godz. 8-18). 

LICZBA MIEJSC JEST OGRANICZONA. DECYDUJE KOLEJNOŚĆ ZGŁOSZEŃ. 
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UWAGA: 

Aukcja piłki z EURO rozpoczyna się on-line: 
www.sc.org.pl/aukcjecharytatyw ne/pilka_euro_2016_papiez_ franciszek_nawalka/ , 

a kończy po koncercie. 
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